
Klubb Västerbotten M Sverige deltog i Fällfors Motorshow 30 maj 2026 
 

Fällfors är ett krigsflygfält som gjorts om till ett ”Drive Center Arena” med utmärkta banor och 

övriga faciliteter. Det ligger en bit in i landet NV om Skellefteå. Klubben deltog bland andra 

utställare och exponerade vår verksamhet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bild 1. Här har Christer Nyberg, Kjell Jonssonoch Ulf Björnstigvi just fått upp tältet och plockat 

 upp ett antal prylar att ge intresserade. 

 

 

 

Aktiviteterna bestod av diverse tävlingar med olika typer av bilar exempelvis formel Vee, Legends, 

drifting etc. 

 

 

            

 

 

 

Bild 2 Exempel på formel Vee bilar samt de s.k. Legend Cars (bilar med gammal kaross men där 

innehållet är standardiserat vad avser motor och chassi). De senare gick fort och lät mycket och var 

en populär modell i Skellefteå med omnejd. 

 

 



För övrigt syntes olika Classic Cars av huvudsakligen amerikansk modell 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bild 3. Denna Thunderbird vecklade på det mest snillrika sätt ner taket i trunken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bild 4. En del av Skellefteås veteraner i den tyngre kategorin 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bild 5. Dagens höjdpunkt – en magnifik flyguppvisning av JAS 39 Gripen som höll ett 

imponerande tempo. Ena sekunden var man i markhöjd för att ett par sekunder senare, efter en 

vertikal stigning, rolla runt strax under molnen, tusen meter upp. Svensk ingenjörskonst när den är 

som bäst. Christer Nyberg, som i sin ungdom var på väg att bli fältflygare, tittar beundrande på 

uppvisningen. 

 

Sammanfattningsvis en fullspäckad dag med ett betydande inslag av yngre motornördar med olika 

specialiteter. Kul att vara med och visa upp oss – som ”en resurs för totalförsvaret”. 

 

 

Ulf Björnstig 

Vice ordförande klubb Västerbotten 

 

 

 

 

 

 

 

 


